
ZARZĄDZENIE Nr 32/2020 z dnia  

30.04.2020 r. 

Wójta Gminy Iwaniska  

w sprawie otwarcia obiektu dla zwiedzających w stanie epidemii COVID-19  

jednostki organizacyjnej Instytucji Kultury Zamek Krzyżtopór w Ujeździe  

wyłączonej z ruchu turystycznego w związku z zagrożeniem  

rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 poz. 713) w związku z ustawą dnia 2 marca 2020 roku 

0 szczególnych    rozwiązaniach    związanych   z   zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

1 zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. 2020 poz. 374), zarządzam: 

 
 

§ i  

Wznowienie działalności obiektu Instytucji Kultury Zamek Krzyżtopór w Ujeździe 

wyłączonego uprzednio z ruchu turystycznego w związku z zagrożeniem rozprzestrzeniania się 

wirusa SARS-CoV-2 w stanie epidemii COVlD-19 od dnia nie wcześniej niż 2 maja br. po 

uprzednim wprowadzeniu warunków o których mowa w § 2 . 

 

§ 2  

Wdrożenie zasad bezpiecznego zwiedzania zapewniając turystom bezpieczeństwo zdrowia i 

życia. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. / 

 

 

 Wójt Gminy 

 Marek Staniek 

 


